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HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

07. mai 2026 nr 1-4/26/3 
 
 
Algus: 17.15 Lõpp: 19.02 

 

Juhatas: Armand Tamm 

 

Protokollis: Kaidi Torn 

 

Võttis osa 34 liikmest 25 liiget:  

Terje Bachmann, Teele Ilvest, Maris Rattasepp, Krista Mägi, Kristel Koovisk, Irena Sink, Marju 

Roberts, Annika Alas, Jaanika Kask, Janika Mäeorg, Reena Seema, Annika Kurs, Riho Õun, 

Melani Umber, Renee Loodus, Silva Pahapill, Liina Allik, Karin Rahumeel, Elsa Putku, Andre 

Mäeorg, Natalija Leiten, Piret Hiie-Kivi (2 häält), Armand Tamm, Meelis Kaubi, Kaidi Torn. 

 

Puudus 9 liiget:  

Mairi Kask, Liana Kipper, Eve Teras, Geelia Kuusnõmm, Reelika Pihl, Säde Kalamees, Erika 

Lucia Huda, Priit Riim, Pille Traulsen. 

 

Kutsutud:  

Laura Heinsaar: Saaremaa vallavalitsus, abivallavanem  

Õilme Salumäe: Saaremaa vallavalitsus, üldharidusnõunik  

Viljar Aro: Hariduse kooli direktor  

 

 

PÄEVAKORD: 

 

1. Tasuta põhiharidus. 

2. Kooli puhveti snäki ja maiustuste valik. 

3. Muud küsimused. 

 

 

1. Tasuta põhiharidus 

Koosoleku avas hoolekogu esimees Armand Tamm: lapsevanem tegi pöördumise küsimusega, 

miks kool küsib õpilastelt suuskade kasutamise eest renti, kuigi see on õppekavajärgne tegevus ja 

selle eest ei tohiks raha küsida. Lisaks on lastel palutud tuua tunnitegevuseks kooli kala tundi, 

mis on õppepäeva teises pooles.  

 

 

ARUTELU: 

Viljar Aro: Need suuskade kasutamise tasud on suhteliselt minimaalsed tasud, nende rahadega 

hoitakse inventari töökorras. Nii on see kogu aeg olnud ja siiani pole probleemi tekkinud.  
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Hoolekogu liige: probleem on selles, et kooli pidaja on vastanud, et seda raha ei tohiks küsida. 

Lisaks tekitab küsimusi, et raha saab tuua õpetaja kätte sularahas, kuigi valla asutustes ei tohi 

sularahaga käidelda. 
 

Meelis Kaubi: see küsimus on palju laiem ja üleriigiline. Seadusega on sätestatud, et 

õppekavalise tegevuse jaoks raha küsida ei tohi. Raha kooli suuskade kasutamise eest korjab 

koolile kuuluv MTÜ ja sinna arvelduskontole saab tasuda. 
 

Viljar Aro: arvet ei ole lastevanematele esitatud, sest summad on väikesed ja koostada ning saata 

ligi 700 arvet on ebamõistlik ajakulu. Kedagi ei ole kohustatud maksma. Kellel suuski ei ole 

olemas ja soovib kooli suuski kasutada, see maksab. 
 

Hoolekogu liige: alternatiivne tegevus peab olema pakkuda õpilasele, siis on õpilasel valik, kas 

teeb alternatiivset tegevust või tasub raha ja suusatab.   
 

Viljar Aro: instrueerime oma õpetajaid paremini. Mis puudutab kala toomisest kooli, seda kala 

lahatakse tunnis ja see on lastele huvitav teadmine, millest kala koosneb. Kõik, mis on kooli 

köögis olemas, seda saadakse sealt. Paraku seal ei ole kõike. Kui lapsed tahavad teha näiteks 

sushit ja mingeid osiseid pole köögis, siis jagatakse kulu õpilaste vahel.  
 

Meelis Kaubi: Haridus- ja Teadusministeeriumis käib juhendi täpsustamine, kui see valmib, siis 

on täpsustused olemas. Klassiraha ja ekskursiooniraha võib korjata, aga seda ei tohi 

lapsevanemale sunduslikuks teha. Õppekavas on erinevad käigud klassidel, aga need on õppimist 

rikastavad tegevused. Täit selgust ei ole, aga kool peab korraldama raha korjamist nii, et ei tohiks 

tekkida sotsiaalset ebavõrdsust. Minister on öelnud, et kõik õpilased, kes ei suuda maksta, 

peaksid ikkagi saama osaleda klassi käikudel. Koolil peab olema kehtestatud selge kord, kuidas 

neid annetusi kogutakse. Kool peab leidma lahenduse, et ükski laps ei kannataks.  
 

Hoolekogu liige: lapsevanemad pooldavad seda, et kool korraldab väljasõite lastega, sest kui 

pere peaks ise minema, siis on reeglina suuremad kulud. Õppimist rikastavad tegevused ära 

kadunud ei ole. Aga kui ühele õpilasele leitakse raha programmidest, siis tendents on see, et 

varsti küsib selle kaudu raha leidmist rohkem õpilasi. Kui raha kogumine ja korraldamine 

tehakse õpetajatele nii ebamugavaks, siis pigem õpetajad ei soovigi midagi organiseerida. Sest 

sponsoreid peab õpetaja leidma oma vabast ajast.  

 

Hoolekogu liige: Lahenduseks oleks see, et õpilaste seast valitakse lapsevanem, kes korraldab 

raha kogumise.  
 

Hoolekogu liige: Finantsiliselt on aidanud Teater maale ja Kultuuriranitsa programmid. 
 

Hoolekogu liige: Lisaks veel on aidanud Lions ja MTÜ Meelespea. 
 

Hoolekogu liige: Kas kooli suusalaager on õppekava osa ? 
 

Viljar Aro: Ei ole. See on vabatahtlik. Kes suusalaagrisse ei lähe, need osalevad õppetöös. Uuel 

õppeaastal ei ole kohustuslik suuski rentida, suusarent on vabatahtlik annetus. 

 

 

2. Kooli puhveti snäki ja maiustuste valik 

Hoolekogu liige: Oleme külastanud kooli sööklat ja tutvusime kohviku kaubavalikutega. Mida 

me ei näinud, oli puuviljad. Hoolekogu ettepanek on, et oleks puuvilju ja mingis osas šokolaadi 

ära jätta, näiteks Daim, ja asendada teravilja batoonikestega.  
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Vilar Aro: Puuviljad on hommikul. Algklassid viivad need omale klassi kaasa. 

Hoolekogu liige: Eelmisel hoolekogu koosolekul oli ju tehtud ettepanek, et pöördume 

vallavalitsuses töötava haridusasutuste terviseedendamise spetsialisti Rita Reemann`i poole. 

Meelis Kaubi: Kooli puhvetipidaja saab konsulteerida valla spetsialistiga. Seadus ütleb, et kooli 

direktor kehtestab piirangud koolis müüdavale toidule.  

Hoolekogu liige: Hoolekogu saadab oma ettepanekud kooli direktorile. 

 

3. Muud küsimused 

Viljar Aro: Selline küsimus on hoolekogu liikmetele, kas 1.–3. klassi õpilastele tellida kooli poolt 

päevikud? Hind on 4,80 eurot ja need tuleks ära tellida mai keskel.  

Hoolekogu liige: Pooldan, et kõigil algklasside õpilastel on ühesugune päevik, et ei tekiks mingit 

võistlust, kellel on parem versioon päevikust.  

Viljar Aro: Selge vastus on, et päevikud tellitakse kooli poolt. 

 

Ettekandja Õilme Salumäe, teemal vastuvõtt esimesse klassi:  

Esimesse klassi astujate arv on suurem, kui on reaalselt klassikohti. Vallavalitsuses me 

loobusime sellest variandist, et hakata suurendama klasside suurust hoolekogu nõusolekutega. 

Üks Hariduse kooli klass peab leidma asenduspinna ja see ei pea olema esimene klass. 

Asenduspinnana oli valikus Ristiku lasteaed, Rohu lasteaed, mooduli kasutamine, linna vana 

saun Rehe tänaval. Teisipäeval tegime vallavalitsuses otsuse, et kulupõhiselt on kõige 

mõistlikum edasi liikuda Rohu lasteaia väikese majaga ja tekitada sinna klassile asenduspind. 

Kool otsustab, milline klass sinna asenduspinnale läheb. Enne õppeaasta algust tehakse Rohu 

tänava lasteaia väikeses majas ära sanitaarremont. Näiteks moodulmaja liigutamine Ida-Niidu 

lasteaiast kooli territooriumile on 100 tuh eurot kallim kui Rohu lasteaia maja kohandamine 

kooliks. 

Viljar Aro: Kooli nägemus on, et asenduspinnale hakkavad käima erinevad 5.–9. klassi õpilased 

ja erinevad õpetajad, kellel parajasti klassiruumi ei leita. Esimest klassi sinna ei tõsteta.   

Meelis Kaubi: See on hea lahendus. Koolipäeva sees saab õpilane liikuda ja valmistab ette lapsi 

ülikooli ajaks, kui peab liikuma erinevate kooli hoonete vahel.  

Hoolekogu liige: Kas kool saab lisaraha seoses lisaklassi avamisega? Õpivahendeid peab rohkem 

soetama.  

Õilme Salumäe: Õpilaspõhine lisaraha tuleb juurde õpilaste arvu pealt. Valla koolide 

raamatukogude vahel käib jooksvalt õpikute laenutamine. 

Hoolekogu liige: Suurem probleem on see, et juba mitu aastat pole kooli tulnud uusi õpetajaid. 

Kuidas leitakse lastele õpetajad? 

Õilme Salumäe: Õpetajate värbamisega tegeleme üldiselt, see ei ole puhtalt Hariduse Kooli 

teema.  
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(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Armand Tamm Kaidi Torn 

hoolekogu esimees  protokollija 


